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SC-A 045 M16-AG L

Elemento di collegamento superiore

Dati di costruzione
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Dati tecnici
Attributo
Geometria del collegamento
Materiale
Forma

Peso

Contattare Schmalz

Geometria del collegamento: 045
Filettatura G1: M16-AG
Lunghezza di montaggio: 7,7 mm

Forma: Auto-bloccaggio
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Valore
045

Alluminio

Auto-bloccaggio

13,40¢g
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Valore
5,10 mm
10,50 mm
M16-AG
7,70 mm
7,80 mm
11 mm
22 mm

5 mm
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